— 1 —

河南医学高等专科学校文件

豫医专〔2020〕53号

河南医学高等专科学校

关于公布2020年疫情防控期间

线上教学评优结果的通知

各单位、部门：

根据《河南医学高等专科学校关于开展疫情防控期间线上教

学评优活动的通知》（豫医专函〔2020〕7号），我校积极组织了

线上教学评优活动。经系部推荐、专家评审，共评选出 20名线上

教学优秀教师、20个优秀课件及 16个优秀教学团队。现予以公

布，具体获奖名单见附件。

 — 2 —

附件:河南医学高等专科学校 2020年线上教学评优获奖名单

                            2020年 6月 30日

 — 3 —

附  件

河南医学高等专科学校

2020 年线上教学评优获奖名单

一、优秀教师

王  莹（外科教研室） 郭兰春 张  蕾 刘  岩 赵轶敏

王银燕   郝  习  王平丽   何智丽  冯  平  李海芳

刘  隽   李敏霞  张艳燕   李  英  黄会霞  郑巧荣

范成香   栗  鑫  裴慧丽

二、优秀课件获奖教师

特等奖：刘建涛  秦  冰

一等奖：刘国良  刘  隽  胡立磊  何航飞

二等奖：杨丽娜  裴慧丽  薛玉仙  刘  琳  唐滋贵

赵  洋

三等奖：张  刚  牛亚琦  贾福运  郭红梅  刘苑鑫

王  克  孔瑞华  王江涛

三、优秀教学团队

一等奖：

 — 4 —

健康教育与健康促进教学团队（带头人：刘国良）

康复护理学教学团队（带头人：范成香）

生物化学检验与分子生物学检验技术教学团队（带头人：

刘隽）

二等奖：

药理学教学团队（带头人：马香芹）

病理生理学教学团队（带头人：陈洁）

社区康复学教学团队（带头人：马莉娜）

急危重症护理教学团队（带头人：张艳燕）

病理学教学团队（带头人：肖红）

三等奖：

毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论（带头人：

郭继红）

临床检验教研室教学团队（带头人：李敏霞）

形势与政策教学团队（带头人：杜建芳）

心理学教研室教学团队（带头人：秦冰）

医学影像成像原理教学团队（带头人：牛亚琦）

中药鉴定技术教学团队（带头人：吴心怡）

外语教研室教学团队（带头人：张刚）

大学计算机基础教学团队（带头人：杜改丽）

河南医学高等专科学校办公室              2020年 6月 30日印发

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content
	PO_FORMATION_DATE